[bookmark: _GoBack][image: ]
                                                                                            Главе - Руководителю
                                                              администрации М  «Заиграевский район»
А.В. Бурлакову
                                                                                 Начальнику Заиграевского СУ
                                                                                ЦО ТП «Энергосбыт Бурятии»
                                                                                            ОАО «Читаэнергосбыт»
А.В. Балаганской
                                                                                                    Главе поселения
                                                                       Администрации МО ГП«Онохой»                                                                                                            Е.А . Сорокину
                                                       Уведомление
Просим Вас согласовать плановые отключения ТП- 5-ЛПК -3 от РП-10кВ «Онохой» 21.05.18г. с 09-00 до 18-00 часов(время местное), производится отключение эл. оборудования для  проверки  приборов учета
В связи с тем, что проведение работ невозможно без ограничения режима потребления, будет допущен перерыв электроснабжения период        «21»  мая 2018 года с 09-00 до 18-00 в отношении следующих потребителей и их точек поставки в приложении к данному письму.
      Прошу своевременно уведомить потребителей о перерывах электроснабжения в порядке, предусмотренном договорами энергоснабжения и действующим законодательством РФ.

Главный инженер  Заиграевского РЭС                          Чимитдоржиев Т.Ц.

image1.png
%“ Po c c ET " MPCK ®unuman OAO «MPCK Cubupu» — «BypsitaHepro»

CUBMUPM 670034, Poccuiickan ®enepauns, Pecny6bnuka Bypsatus,
RYPATAHEPID . YnaH-Vas, np. 50-netus OkTs6ps, A. 28
Ten.: 8 (3012) 34-43-58, ¢haxc: 8 (3012) 45-30-73
E-mail: office@ul.mrsks.ru